πωλήσεών τους στην παγκόσμια αγορά. 

3. Οι υποχρεώσεις που προκύπτουν από την εγγραφή στο Ε.Μ.Ν.Ε. δεσμεύουν κάθε επιχείρηση και 

ορίζονται στο άρθρο 6 της ΚΥΑ. 

4. Μετά την έκδοση της παρούσης, ο αριθμός των επιχειρήσεων των εγγεγραμμένων στο Ε.Μ.Ν.Ε. 

ανέρχεται σε τριακόσιες τριάντα δύο / 332. 

5. Η ΓΓΕΚ να ενημερώσει όλους τους ενδιαφερόμενους για την απόφαση αυτή.

6. Η παρούσα απόφαση να δημοσιευθεί στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ και να αναρτηθεί στις ιστοσελίδες:

-του ELEVATE GREECE (www.elevategreece.gov.gr)

-της ΓΓΕΚ (www.gsrt.gr)

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ &